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ALBANIAN HELSINKI COMMITTE

Dt. 2 Dhjetor 2022
KERKESE PER OFERTIC

Subjekt/Kompani pér realizimin e design té kopertinés dhe pérmbaijtjes,

Hyrje

faqosjen dhe botimin e Manualit té¢ Xhepit

Komiteti Shqiptar i Helsinkit (KShH) n& kuadér t& zbatimit t& iniciativés t& mbéshtetjes
institucionale kundrejt Komitetit Shqiptar t&€ Helsinkit ((ShH) nga ana e Sigrid Rausing Trust,
shpall kérkesén publike pér oferté pér Subjekt/Kompani pér realizimin e design t& kopertinés dhe
pérmbajtjes, fagosjen dhe botimin e Manualit t& Xhepit.

Manuali i xhepit do t€ hartohet n€ gjuhén shqip. Numri i fageve & raportit &shté deri né 15 fage
(+/- 5 fage). Botimi duhet t’i pérmbahet kétyre specifikimeve:

Formati A5

Leter e brendshme 120 gr;

Manuali do € printohet dhe botohet me ngjyra nga brenda (n& varési té fageve ku &shid
menduar t& reflektohet design) — design duhet 1€ parashikojé vendosjen e figurave, shapes
etj., n& varési t& informacionit t& reflektuar;

Kopertina duhet t€ dizenjohet nga subjekti i pérzgjedhur dhe & printohet me ngjyra;
Kapaku leter 250 gr; me ngjyra

Plastifikim mat me ngjitje

Sasia 200 cope

KShH inkurajon aplikimet nga subjekte/kompani, té cilét jané té interesuar pér t'a
angazhuar né kété proces dhe plotésojné kriteret e poshté shénuara.

Té interesuarit t& dérgojné dokumentacionin e kérkuar deri mé daté 9 Dhjetor 2022:

1.

2.

3.
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Oferté financiare né Euro/1 copé (duke pércaktuar me ose pa TVSH), té kategorizuar
pér design, faqosje, botim;

Deri né 3 modele té produkteve té ngjashme (pérmasa pér pérdorim xhepi) té
realizuara.

Oferta duhet té jeté e firmosur dhe e vulosur;

Certifikaté Regjistrimi nése ofertuesi éshté kompani/subjekt tregtar;
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5. Koha ¢ lévrimit t€ produktit sipas kérkesave té sipércituara,
Dokumentet do té dérgohen né formé elektronike né adresén e e-mailit té KShH-sé

office@ahc.org.al.

Vetém subjekti/’kompania e pérzgjedhur do t&€ njoftohet népérmjet emailit!

Ju faleminderit!
Komiteti Shqiptar i Helsinkit



